
1|3 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

 

SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ DVOULETÉ NÁSLEDNÉ PÉČE  Č. 
(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. OBJEDNATEL:   

Město Šumperk 

sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČ:  00303461 

DIČ:  CZ00303461 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 

číslo účtu:               27-1905609309/0800 

tel:                           583 388 311 

e-mail:                     posta@sumperk.cz 

Zastoupené:  

ve věcech smluvních:  Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 

ve věcech technických:    

 

 

2.  ZHOTOVITEL: 
 

sídlo:  

IČ:   

DIČ:   

bankovní spojení:   

číslo účtu:                

tel:                            

e-mail:                      

Zastoupené:  

ve věcech smluvních:   

ve věcech technických: 

 

  uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je založení trávníku, osetí a první kosení a následná dvouleté péče o 

veškerou zeleň realizovanou zhotovitelem pro objednatele na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 

.................v rámci akce “Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk – 5. etapa – II.“. 

Rozsah prací je dále podrobně specifikován ve výkaze výměr, který je jako příloha nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v termínu: 

Založení trávníku a první kosení bude dokončeno do 31.5.2018 

Zahájení: 1.12.2017 

Dokončení: 30.11.2020 

 



2|3 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

 

IV. CENA DÍLA 
 

Cena díla je stanovena a oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

 

Celkem bez DPH ................................................................... 

 

DPH 21%             ................................................................... 

 

Celková cena díla včetně DPH ............................................. 

 

 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 
 

Podkladem pro platby (faktury) jsou skutečně provedené práce. Skutečně provedené práce se 

oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. 

 

Úhrada ceny díla bude provedena na základě zhotovitelem  vystavených faktur, jejichž přílohami 

budou vždy zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění, který 

bude potvrzen oprávněným zástupcem objednatele.  

Faktura za založení trávníku, osetí a první kosení bude vystavena ke dni 31.5.2018 

Dílčí faktury za následnou péči budou vystaveny ke dni: 30.6.2018, 30.11.2018, 30.6.2019, 

30.11.2019, 30.6.2020, 30.11.2020. 

 

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je dohodnuta do 21 kalendářních dní ode dne doručení 

faktury objednateli. 

 

Faktury, které jsou podkladem pro provedení plateb, budou obsahovat všechny náležitosti běžné 

v obchodním platebním styku a náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura nebude obsahovat 

náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na 

doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení 

opravené faktury objednateli. 

 

 

VI. ZMĚNY SMLOUVY 
 

Toto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 

„Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 

změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu. 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena v pěti 

stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky. Každý stejnopis má 

platnost originálu. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a 

s celým obsahem smlouvy souhlasí.   

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou 

smluvních stran. 

Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a jež smlouva výslovně neupravuje, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Smlouva se uzavírá v souladu s usnesením RM č......... ze dne ............... 



3|3 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

 

 

 

VIII. OSOBY OPRÁVNĚNÉ 
 

K zastupování stran ve věcech týkajících se realizace díla jsou oprávněny tyto osoby: 

 

Za objednatele:  Ing. Oto Sedlář – technický dozor investora 

 

Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

Příloha: výkaz výměr 

 

 

 

V Šumperku dne 

 

 

 

 

 

     za objednatele        za zhotovitele 

 

 

 

 

 

.....................................              ..................................... 

   Město Šumperk 

Mgr. Tomáš Spurný 

   2.místostarosta 

 


		2017-04-05T11:31:30+0000
	Not specified




